UBND  HUYỆN GIA LỘC

TR​ƯỜNG TIỂU HỌC  GIA KHÁNH

Số:   45  /QĐ-NT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Gia Khánh, ngày 19  tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban tổ chức giao lưu Olympic tiếng  Toán qua Internet
  Cấp trường,  Năm học 2015 - 2016

--------------

  HIỆU TRƯ​ỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC  GIA KHÁNH

 Căn cứ  Điều lệ trường Tiểu học, kèm theo Thông tư số 41/ 2010/ TT- BGD&ĐT  ban hành ngày 30/ 8 / 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 405/PGDĐT-GDTH ngày 18/10/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo  Gia Lộc về việc hướng dẫn tổ chức Giao lưu giải Toán trên Internetcấp Tiểu học năm học 2016 – 2017;
Căn cứ  Kế hoạch  số 16/KH-NT ngày 19/10/2016 Tổ chức Giao lưu giải Toán  qua Internet  năm học 2016 – 2017 của trường tiểu học Gia Khánh;

  Xét đề nghị của  Phó hiệu trưởng,

                                   QUYẾT ĐỊNH
Điều I: Thành lập  Ban  tổ chức giao lưu Olimpic Toán qua Internet năm học 2016-2017. Gồm các ông( bà) có tên sau đây :

1. Ông Dương Văn Thực                       - Hiệu trưởng             -  Trưởng  ban

2. Bà Nguyễn Thị  Phương Lan             - PHT                         -  Phó ban

3. Bà Lưu Thị Ánh Lâm                        - GV Tin học              -  Ủy viên

5. Ông Nguyễn Văn Thuần                   - Giáo viên                  -  Ủy viên
6. Bà Vũ Thị Hằng                                - Giáo viên                  - Ủy viên
 Điều II: Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức thực hiện kế hoạch Giao lưu Olimpic Toán qua Internet  năm học 2016-2017, theo Quy định của Bộ Giáo dục - ĐT .
-Thời gian tổ chức Giao lưu Cấp trường: Thứ bẩy, ngày 03 tháng 01 năm 2017. Địa điểm tại trường Tiểu học  Gia Khánh- Gia Lộc.
- Thời gian tổ chức Giao lưu Cấp huyện thứ bẩy , ngày 17 tháng 02 năm 2017.
 Điều III: Trưởng các bộ phận, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 1

-L​ưu VT
                                                                                                Dư​ơng Văn Thực

1
1